[bookmark: _GoBack]1040625團務會議會議記錄
1. 暑假期間研習
  (1) 7/6(一)上午8：40～11：30，中央團在成功大學辦理分區研討會，輔導團員務必參加，有興趣的老師自由報名參加。

  (2) 7/22(三)下午13：30～16：30，在永康國中辦理活化教學研習，由智強老師擔任講師，請團員盡量撥冗參加。

2. 報告、討論事項：
  (1) 104年度輔導團人才培育及認證課程人員推派。
初階：9/21～9/25，地點：台中(豐原)
進階：8/17～8/21，地點：台北(三峽)
註：103年度恭喜益明、智強老師通過初階認證，俐利老師通過進階認證。

  (2) 因應期末考核，請各位於7/20之前提供以下資料：
a. 輔導員103年度個人工作紀錄表（如附件，本年度新增，電子檔會寄給大家）

b. 若103年度有下列相關資料，請不吝提供：
自編製領域教材或教學媒體、推動領域教學實驗方案及專題研究
領域教學各項競賽、發布新聞稿、協助教育局推動教育政策(擔任講師)
其他獲獎事蹟

  (3) 飛番雲又來了！實施期程如下，請各位團員盡力協助。
一、07/15之前各團至少要有二分之一輔導員完成作品上傳。
二、10/15之前各團每位輔導員皆至少要有一件作品上傳。
三、09/01～12/01期間，各團需輔導至少一校產出飛番雲電子書至少3本以上。

  (4) 下學年度亮點計畫申請事宜。
說明：近兩年我們申請亮點計畫並配合團務計畫實施，效果不錯且有具體精進目標，接下來104學年度是否繼續申請？若要繼續申請，請討論申請主題及中心學校。
註：教育局指示下學期重點工作為「命題增能」，可列為參考方向。

主題：數學奠基與探究教學、診斷式臆測活動、閱讀理解教學、 ICT融入教學

結論：待八月份由卓校長帶領開會討論之。